
UCHWAŁA NR XXIX/244/17
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/229/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie
z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Gminy Nałęczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nałęczów stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVII/229/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nałęczów wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 4 ust. 3 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3)  należy stosować pojemniki oznaczone napisem „Niesegregowane” lub „Zmieszane”.”;

2) zmienia się treść § 5 ust. 1 pkt 4 i 5, które otrzymują brzmienie:

„4)  popiół w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej poza granicami administracyjnymi miasta 
Nałęczów oraz w sołectwach położonych w granicach administracyjnych miasta Nałęczów – 6 razy 
w roku, od miesiąca listopada do miesiąca kwietnia;

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony oraz meble i inne odpady wielkogabarytowe 
odbierane są dwa razy do roku zgodnie z ustalonym harmonogramem;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2701


		2017-06-22T12:43:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




